Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная школа – детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК»

___________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 31.08.2023       № 114.31

«О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма учащихся

ГБОУ НШДС № 620 «РОСТОК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения.

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов дорожного движения Шугарову

Елену Игоревну, руководителя воспитательной службы.

3. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения.

4. Утвердить состав отряда юных инспекторов дорожного движения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Чиняеву Ларису Владимировну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор ГБОУ НШДС № 620 «РОСТОК»                           ___________ Е.Г. Гордеева

		2023-10-26T12:26:29+0300
	Гордеева Елена Георгиевна